Stadt Oelde X3
&

Der Blirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 19.05.2005

Am Montag, dem 30.05.2005, tagt der Haupt- und Finanzausschuss um 17:00 Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.
2.
3

10.
1.
11.1.
11.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 14.03.2005

Beratung der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes mit Anlagen fir das
Haushaltsjahr 2005

Beratung des Finanzplanes und des Investitionsprogrammes fir den
Planungszeitraum 2004-2008

Anderung der Richtlinien fiir den Familienpass der Stadt Oelde

Satzung uber die Erhebung von Elternbeitragen im Rahmen der Offenen
Ganztagsschule im Primarbereich

Satzung fur die Durchfihrung von Blrgerentscheiden

Gebuhrenordnung fur die Volkshochschule Oelde-Ennigerloh
Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 96 "Warendorfer Stralle / Mihlenweg" der
Stadt Oelde

A) Entscheidungen tber Anregungen aus der o6ffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs.
2 BauGB

B) Durchflihrungsvertrag

C) Satzungsbeschluss

Ortsentwicklungsplan Stromberg

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung



Nichtoffentlicher Teil

12. Befangenheitserklarungen

13. Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 14.03.2005
14. Ankauf von Grundstucken

15. Verkauf von Grundstticken

16. Vergabe von Arbeiten

17. Vergabe von Lieferungen und Leistungen

18. Verschiedenes

18.1. Mitteilungen der Verwaltung

18.2. Anfragen an die Verwaltung

Helmut Predeick Beglaubigt
BlUrgermeister Angestellte
Ort des Aushangs:

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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